Varsaviae 10 Octob. 1698

Emin-tiae V. D-ni mei et Patroni Clemen-mi

Humillimus obligat-mus et devot-mus servus

Frat. Bieganski

Theo-s Regi-us

Pe dos:

1698

Varsaviae X Octobris

D. Episcopus Bacoviensis

responsio

CXXIX.

1699 Ianuarie 7. Bieganski. episcop de Bacău, mulțumeste card. Protector pentru iertarea taxelor; cât pentru cheltuelile de 300 talere romane, el e silit să le adune.

Bibl. Vatic. Cod. Barb. Lat. 6644, f. 156, 157.

Eminent-me Princeps D-ne D-ne
Patrone Clemen-me

Prostratus ad pedes Em-e V. D-ne mei Clemen-me maximas quas possum humiliter gratias ago pro tanto patrocínio quod dignata est habere Em-a V-a, in promovendo me indignum ad episcopatum Baccoviae, quem suscepi pro gloria Dei, ductus solo zelo salutis animarum procurandae in terra hostili et schismatica. Gratias item ago quod ex innata sua clementia impetraverit mihi condonationem expensarum pro Bullis solvi solitarum, quia certe ex meo episcopatu non proventus sed mors expectanda, quae pro fidei dilatatione dulcis cuique esse debet. Scribit mihi tamen Rv-mus Pater Consultor Brigaldi quod pro aliis expensis faciendis necessario sunt mittenda trecenta Scuta Romana. quae pauper religiosus invenire cogor. Pro his itaque beneficiis et gratiis obligatissimum animum ad pedes Em. V. Domini mei Clem-mi prosterno, Deum optimum die et nocte exorans pro sua in columitate et diurna salute pro gloria Dei et Ecclesiae S. et decore nostrae Reipublicae, gratiae et protectioni ulteriori ne recommendans maneo.

Varsaviae 7 Ianu. 1699

Emin-me D-nis V. D-ni mei Clem-mi

Humillimus et Indignus cliens et servus

Frat. Bieganski

E-pus Baccoviae

Pe dos:

1699

Varsaviae 7 Ianuarii
doi E-pus Baccovien.

Responsio.

CXXX.

1699 *Septembrie*. Bernabei, episcop de Prisrend și preposit din Székes-Féhervár, serie nunțului Santa-Croce (1680—1720) în Polonia, că el nefind vicar apostolic în Valahia, Moldova, Serbia, etc., n'are de ce să meargă într'acolo. De altminteri explică pricina, de ce nu merg bine aceste misiuni, și propune diferite măsuri ce ar fi de luat pentru a remedia.

Copie contemporană la un anticar din Roma.

Bernabei, vescovo di Prissrend, preposito d'Alba Reale a S. Croce.

Mi partecipa V. S. Ill-ma li sensi della sacra Congregazione di Propaganda fide che sono di dovermi portare in Servia ad essercitare il mio officio di Vicario Apostolico et di acudire all' interessi di quelli catolici di Prissrend, mio vescovato, et io che non sono vicario apost. di Servia non so come si dirriga a me un tal ordine. Sono io vicario apost. di Valacchia.... Mold. Val. Servia, Albania, Macedonia? Hanno i loro vicarii o devono haverli.